
UCHWAŁA NR XXII/213/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/187/16 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Hajnowskiego dla 

niepublicznych szkół prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Powiatu 
Hajnowskiego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 90 ust. 4 i ust. 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r., poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XX/187/16 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Hajnowskiego dla niepublicznych szkół 
prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Powiatu Hajnowskiego, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4875), 
§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.   Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Hajnowski.

2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje się obowiązku 
szkolnego lub obowiązku nauki, otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu dotację w wysokości równej:

1) 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez 
Powiat Hajnowski,

2) 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego typu i rodzaju prowadzonych przez najbliższy 
powiat – w przypadku braku na terenie Powiatu Hajnowskiego szkoły danego typu i rodzaju 
prowadzonej przez Powiat,

3) 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego typu i rodzaju prowadzonych przez najbliższe 
województwo - w przypadku braku najbliższego powiatu prowadzącego szkołę danego typu 
i rodzaju.

3. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują 
na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 
w zakresie danej kwalifikacji dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego 
słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 
Hajnowskiego na zasadach określonych w art. 90 ust. 8-9 ustawy.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

Id: D788D048-151A-4098-8E06-2134CEB72946. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dani ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Szwarc

Id: D788D048-151A-4098-8E06-2134CEB72946. Podpisany Strona 2




